2023 年４月 27 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 今 井  雅 之

（コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先 経営戦略部 IR 担当課長 村 山  大 輔

（TEL 0463－22－8894）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年３月 22 日に公表いたしました 2023 年３月期通期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の業績予

想と実績値との間に、下記の通り差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2022 年４月１日～2023年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

103,200

百万円

4,050

百万円

4,540

百万円

820

円 銭

66.82

実績値（B） 103,865 4,323 4,910 1,149 93.65

増減額（B-A） 665 273 370 329

増減率（％） 0.6 6.8 8.2 40.1

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
97,777 1,008 2,586 1,838 149.79

２．差異の理由

  2023 年３月期通期連結業績につきまして、一般旅客自動車運送事業において旅客需要の回復が見られた

ことや、自動車販売事業において商用車の整備台数や輸入車の中古車販売台数が増加したことなどにより、

売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回ることとなりまし

た。

以 上